
 
 

UCHWAŁA NR LX/537/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/463/2022 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2023 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się zmiany: 

1) § 9a otrzymuje brzmienie: 

„§ 9a. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych w 2023 r. do kwoty 199 658 zł, w tym 
udzielanych przez Burmistrza Miasta i Gminy Opatów na okres nie przekraczający roku budżetowego do 
kwoty 199 658 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Małgorzata Szczepańska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3512


	UCHWAŁA NR LX/537/2023 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 9a w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-04T08:02:12+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




